meister steucr in snmma . . . 4 / / . 21 kr.
Veschehen den 1 ^ . tag I n l l i I m 42istcn

Jar . " ')
Eine specificirte Erträgniß-Fassion des Vikars

And Ilin-i« vom Jahre 1716 lautet also:
Inf'onmitio ac specificatio oinnium pro-

uentuiiiu Vicariatus S. Martini pvope Schallcgk.
Vicarius loci colli^it; dccimani grani

per totain Parocliiaiu, id est:

') Land. Arch,
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Tritici Siliginis et aucnae a
52 i'undis et duobus Dominiis,
Schacllekcnsi ct Ekenstainensi,
et importat uniuersim, ut sae-
pius suit data in affictuni ad
Tricnnium 85 fl.

2. colligit dccimam vini dc 18 vi-
neis vel ccllariis, annis fertili-
bus acquiruntur 30 aut 40 Vr-
nac circiter plus niinusvc, una
Vrna 1G nicnsuranini, hoc anno
vero vites i'rigorc liycniali dc-
structac et gran dine dccussae,
faxit Dcus ter optimus, darent
decimam partciu prioruin anno-
ruin, ideoque in conscicntianoii
possum acstimare.

3. habet Vicarius ius montanuin
20 Vrnanun, einitur autcni teni-
pore Vindeiniac 30 cr. aut
36 cr., faeit 12 si.

4. Stolla, exceptis Sacris, quae
raro dantur, non importat ultra 6 fl.

5. de millio Cuplcunik 15 scapbia
graecensia.

6. de avena pariter Cnpleunik
seaphia 5'/2.

7. Agnellos pro deoiina Vicarius
percipit annuatim 14, uniis per
12 vel 15 cr., doini absuraun-
tur, facit 3 sl. 30 cr.

8. de Uutliyro ultra suain neccs-
sitatcin vcndit 8 aut . . . 10 fl.

9. Gallinos habet pro Collectura
annuatim 14, domi absumuntur 1 fl.
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Exposita ordinaria annua.
In prinii.s pro steura Provinciae

Graeeensi persolvenda circiter GO fl.
quia habet 5 ?L '/4 ratione dc-
eimae et iuris niontani.

2. pro nouo Collcgio Labaci an-
nuatim 4 fl.

3. pro Dacio Carnali de proprio
consuinmo Oberburgum . . Ml.

4. Vicarius tenctur Eeelcsiae I V
rochiali 22 fl.
census animus 1 fl. 6 cr.

5. duo famuli, quilibet seruit C fl. 12 fl.
fi. Coqua habet pro Solario . . 8 fl.
7. duae ancillae, quaelibct habet

solarii 4 fl. 30 cr., iacit . . 9 fl.
8. Pastori in vcstimcntis . . . 2 fl. 30 cr.
Pro Laboranlibus conductis per

annum, quia absolute nullum
siibditiini habet Vicarius, con-
sequentcr ctiain millam Kabot-
tam, ut fundiiH doinesticus co-
latur ac laboretur, exponuntur
excepto victu pro solario . . 20 fl.

Hac dc causa, ut tot homines con-
ducti unaeum iamilia possint
per annum siii'ficientem Victum
habere, tertia pars decimarum
ordinarie in subsidium dome-
stiei f'undi ap])licatur ac ab-
sumitur.

Pro solo sale per annum procu-
curando ordinarie exponuntur 18 fl.